



QUESTURA di COMO
Divisione Amministrativa e Sociale

Cat. 11.AZ/04

**PARZIALE MODIFICA DEL DECRETO EMESSO DA QUESTO UFFICIO IL 12 MAGGIO 2003
(Tabella dei Giochi Proibiti)**

- alla lettera D) della tabella dei giochi proibiti, le parole: "la durata di ciascuna partita non è inferiore a dieci secondi e che consentono la corresponsione di vincite in denaro, comunque di valore non superiore a venti volte il costo della singola partita" sono sostituite dalle parole: "la durata della stessa è compresa tra sette e tredici secondi e che distribuiscono vincite in denaro, ciascuna comunque di valore non superiore a 50 Euro"; le parole: "7000 partite" sono sostituite dalle parole: "14.000 partite"; le parole "non devono risultare inferiori al 90% delle somme giocate" sono sostituite dalle parole "devono risultare non inferiori al 75% delle somme giocate".

Como, 21 ottobre 2004



IL QUESTORE

(Calderola)